(一社) 栃木県社会人バスケットボール協会会長 小曽戸和彦(公印省略)

第4回 栃木県社会人バスケットボール連盟 フレンドリーリーグ大会要項

- 1. 主 催 (一社) 栃木県バスケットボール協会
- 2. 主 管 栃木県社会人バスケットボール連盟
- 3. 期日・会場 2024年 5月26日(日) 大沢体育館 (前期) 6月23日(日) 大沢体育館 (前期) 7月14日(日) いちごアリーナ (前期) 9月 7日(土) 大沢体育館 (後期) 10月 5日(土) 大沢体育館 (後期) 12月 1日(日) 県北体育館 (後期)
- 5. チーム人数 コーチ・Aコーチ・マネジャー各1名、選手18名以内とする。 またチーム1名の帯同審判を付けることを原則とする
- 6. 競技規則 2023年度日本バスケットボール協会競技規則による
- 7. 申込方法 栃木県社会人バスケットボール連盟(http://tochigi.japanbasketball.jp/)のホームページより申込書をダウンロードしてメールにて 5 月 1 日 (水) までに返信ください。

尚、メールにて返信が不可能なチームは競技役員まで問い合わせ後、郵送にて返信ください。

申込返信先(石川絵美)TSB2@outlook.jp

8. 参加料 5,000円(前期後期分)5月の大会時にご用意ください。

競技担当:石川 TSB2@outlook.jp